la ejecuci6n de la obra "MEJORAMIENTO DEL CANAL MADRE TACUYO, CANALES SECUNDARIOS, 
CANAL LA HACIENDA POLOBAYA, CANAL LA RINCONADA Y MERCED, CANAL PARTE BAJA UZUNA 
Y EL CHORRO, CANAL BUENA VISTA Y SUS COMPONENTES DISTRITO DE POLOBAYA- PROVINCIA 
DE AREQUIPA - DEPARTAMENTO DE AREQUIPA" CUI N" 2462532, por el monto de - S/ 747 383.24 
(SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 24/100 soles), cuya 
incidencia porcentual parcial y acumulada es de -7.20% en relaci6n al monto del contrato original,. 

ARTiCULO 2 . -  NOTIFICAR la presente resoluci6n al ejecutor de la obra CONSORCIO LIBERT AD en su 
domicilio contractual vigente;